
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:11

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/swederm-multi-acid-peeling-enzymatyczny-100g-p-1174.html

  

SWEDERM MULTI-ACID
PEELING ENZYMATYCZNY
100g
Cena 89,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903957430645

Opis produktu

SWEDERM MULTI-ACID ENZYMATIC PEELING IN
POWDER - PEELING ENZYMATYCZNY
Multikwasowy peeling enzymatyczny w pudrze to unikalny preparat złuszczający przeznaczony do każdego rodzaju cery,
łącznie z suchą, wrażliwą i naczyniową. Uaktywnia się w połączeniu z wodą wyzwalając działanie papainy i kwasów.

Nie tylko wygładza skórę i wyrównuje jej koloryt, ale równocześnie wspiera jej nawilżenie, regenerację oraz złagodzenie
podrażnień.

Peeling pozostawia skórę dokładnie oczyszczoną, miękką, idealnie gładką i doskonale przygotowaną pod aplikację makijażu
lub dalszą pielęgnację.

DLACZEGO TWOJA SKÓRA WYMAGA ZŁUSZCZANIA?

Każdego dnia na skórze, w wyniku naturalnych procesów odnowy, powstaje cienka warstwa obumarłego naskórka. Kiedy
martwe komórki zaczynają gromadzić się na powierzchni skóry, wygląda ona na poszarzałą, matową, a także staje się
szorstka, skłonna do powstawania zaskórników czy niedoskonałości. Jednocześnie aplikowane kosmetyki nie są w stanie
odpowiednio wniknąć w głąb skóry i nie przynoszą zamierzonych efektów.

Aby temu zapobiec, należy wprowadzić do swojej pielęgnacji regularne złuszczanie martwego naskórka za pomocą
peelingów. Twoja skóra będzie wygładzona, a przebarwienia rozjaśnione.

DLACZEGO PEELING ENZYMATYCZNY?

Peelingi do użytku domowego dzielimy na mechaniczne i enzymatyczne. Te pierwsze złuszczają martwy naskórek za pomocą
drobinek ścierających, a drugie – dzięki działaniu enzymów. Peelingi mechaniczne nie są polecane dla skór wrażliwych,
naczyniowych czy trądzikowych ze stanami zapalnymi. Natomiast peelingi enzymatyczne są odpowiednie dla każdego
rodzaju cery, a ich stosowanie niesie za sobą małe ryzyko podrażnienia skóry.

Pamiętaj, że gruboziarniste peelingi do ciała są zbyt ostre aby stosować je na delikatnej skórze twarzy, szyi i dekoltu.

SKŁADNIKI:

Zea Mays Starch, Sodium Coco-Sulfate, Maltodextrin, Allantoin, Polyglutamic Acid, Papain, Dipotassium Glycyrrhizate,
Gluconolactone, Sodium Benzoate
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